

# Yönetim

## YÖNETİM KURULU

### İdil Yiğitbaşı

#### Yönetim Kurulu Başkanı

1986 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nde lisans, 1989 yılında Indiana Üniversitesi'nde işletme yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 1986 yılında Yaşar Topluluğu'nda finans sektöründe iş hayatına başlayan Yiğitbaşı, gıda sektörü ağırlıklı olmak üzere çeşitli Topluluk Şirketlerinde özellikle strateji ve pazarlama alanlarında üst düzey yöneticilik yapmıştır. 2003-2009 yılları arasında Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevinde bulunan Yiğitbaşı, Nisan 2009 tarihinden itibaren Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Yiğitbaşı, son on yıldır Yaşar Topluluğu şirketleri yönetim kurullarında görev almaktadır.

### Yılmaz Gökoğlu

#### Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat-Maliye Bölümü'nden 1977 yılında mezun olmuştur. 1978-1982 yılları arasında Maliye Bakanlığı'nda Hesap Uzmanı olarak çalışan Gökoğlu, 1983 yılında Yaşar Topluluğu'na katılarak mali işler ve denetim alanları ağırlıklı olmak üzere çeşitli üst düzey yöneticilik görevlerinde bulunmuştur. Nisan 2007 tarihinde Yaşar Holding Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Gökoğlu, Haziran 2009 tarihinde Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğine atanmıştır. Aynı zamanda Yaşar Holding'de Yönetim Kurulları Genel Sekreterliği görevini sürdürmekte olan Gökoğlu'na Denetim ve Risk Yönetimi Koordinatörlüğü de rapor etmektedir. Gökoğlu, son on yıldır Yaşar Topluluğu şirketleri yönetim kurullarında görev almaktadır.

### Mehmet Kahya

#### Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1973 yılında Yale Üniversitesi Kimya Mühendisliği ve Ekonomi Fakülteleri'nde lisans, 1975 yılında Kellogg Graduate School of Management'ta Finans, Pazarlama ve Yöneyem Araştırması dallarında yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Türkiye'de özel sektörde birçok büyük şirket ve holdingde üst düzey yöneticilik ile Yönetim Kurulu Üyeliği, Murahhas Azalık, Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği, İcra Başkanlığı, İcra Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuş olan Kahya, Nisan 2009 tarihinden itibaren Yaşar Holding Yönetim Kurulu Üyeliği görevini sürdürmektedir.

### Mehmet Öğütçü

#### Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1983 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde lisans, 1985 yılında London School of Economics'de yüksek lisans ve 1992 yılında College d'Europe, Bruges'de yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Başbakan Turgut Özal'ın dış basınla ilişkilerinde danışmanlığını yapmıştır. Diplomat olarak Türk Dışişleri'nin Ankara, Pekin, Brüksel ve OECD misyonlarında (1986-1994) görevler üstlenmiştir. Paris'te Uluslararası Enerji Ajansı Asya-Pasifik programı başyöneticiliği (1994-2000) ve OECD Küresel Forumu'nun Başkanlığını (2000-2005) yapmıştır. BG (British Gas) Group'un Dış İlişkiler ve Hükümetlerle İlişkiler Direktörlüğünü (2005-2011) yürütmüştür. Öğütçü, halen bölgesel enerji yatırım ve danışmanlık şirketi Global Resources Corporation (Londra) Başkanı; Genel Energy Plc'de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi; Invensys Plc'de Danışma Kurulu Başkanı ve APCOWorldwide (Washington)'da Uluslararası Danışma Konseyi Üyesi, KCS, Windsor Energy Group ve NUMIS Securities'de Danışma Kurulu Üyesi, Energy Charter (Brüksel) Özel Elçisi olarak görev yapmaktadır. LSE ve Harvard University'de zaman zaman kalkınma ekonomisi, rekabet gücünün artırılması ve enerji jeopolitiği üzerine dersler vermektedir. Türkiye'de ve uluslararası arenada enerji, yabancı yatırım, Çin, Orta Doğu, Orta Asya ve AB üzerine pek çok kitap ve makalesi yayınlanmıştır.

### Dr. Mehmet Aktaş

#### Yönetim Kurulu Üyesi

1983 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü'nde lisans, 1992 yılında Vanderbilt Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nde yüksek lisans ve 2003 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi'nde finans alanında doktora eğitimini tamamlamıştır. 1984-1995 yıllarında kamu sektöründe görev yapan Aktaş, 1995 yılında Yaşar Topluluğu'na katılarak üst yönetimde strateji, bütçe ve kurumsal finansman ağırlıklı olmak üzere çeşitli görevlerde bulunmuştur. Aktaş, Temmuz 2007 tarihinde Yaşar Holding İcra Başkanlığına (CEO) atanmış olup, Nisan 2009 tarihinden itibaren de Yaşar Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Aktaş, son on yıldır Yaşar Topluluğu şirketleri yönetim kurullarında görev almaktadır.

## Yönetim

### Hakkı Hikmet Altan

#### Yönetim Kurulu Üyesi

1985 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. 1985-1988 tarihleri arasında Yaşar Topluluğu'nda görev yapan Altan, 1993 yılından itibaren Yaşar Uluslararası Ticaret ve Yaşar Dış Ticaret'te Genel Müdür Yardımcısı unvanıyla görevini sürdürmüştür. Altan, 2001-2003 yılları arasında Yaşar Topluluğu Finans Koordinatörlüğü görevini yürütmüştür. 2003 yılında Topluluk Finans Başkan Yardımcılığı, 2007 yılında Topluluk Dış Ticaret Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. 2009 yılından bu yana Yaşar Holding Finans Başkanı (CFO) olarak görevini sürdürmektedir. Altan, son on yıldır Yaşar Topluluğu şirketleri yönetim kurullarında görev almaktadır.

### Levent Rıza Dağhan

#### Yönetim Kurulu Üyesi

1986 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye Bölümü'nden mezun olmuştur. Dağhan, 1986 yılında İngiliz International Leisure Group'un Türkiye'deki birimlerinde Müdür Yardımcısı, Şube Müdürü ve Londra Merkezi'nde Türkiye Operasyonel Planlama ve Analizden Sorumlu Müdür olarak görev yapmıştır. Yaşar Topluluğu'na 1991 yılında Denetim Departmanı'nda görev alarak başlamış ve sırasıyla Denetçi, Denetim Koordinatörü, Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı görevlerinden sonra, 2001-2003 döneminde Boya Kimya Grubu Şirketlerinden sorumlu Mali İşler ve Finans Başkan Yardımcılığı ve 1998-2003 döneminde Yaşar Topluluğu bünyesinde bulunan bazı şirketlerde yönetim kurulu üyeliği görevini sürdürmüştür. Dağhan 2004- 2009 yılları arasında ise Öger Grubu'nda CFO ve başta Öger Holding ve Atlasjet Uluslararası Havacılık şirketleri olmak üzere Grup şirketlerinde aktif Yönetim Kurulu Üyeliği ve Başkan Vekilliği görevlerinde bulunmuştur. 2009 yılından bu yana da Yaşar Topluluğu Mali İşler ve Bütçe Kontrol Başkanlığı görevini yürütmektedir. Dağhan, son üç yıldır Yaşar Topluluğu şirketleri yönetim kurullarında görev almaktadır.

*Şirketimizin de içinde bulunduğu Yaşar Topluluğu'nda, yönetim kurulu üyelerimizin başka Topluluk şirketlerimizde de yönetim kurulu üyesi olarak bulunması ve bu şirketler arasında TTK madde 395/1 kapsamında değerlendirilebilecek muhtelif işlemler olması mümkündür. Ancak, bu kapsamda değerlendirilebilecek işlemlerin tarafları sadece Topluluk şirketleri olup, her bir şirketin genel kurulunda da gerekli izinler alınmaktadır.*

## ÜST YÖNETİM

### Mesut Sezer

#### Genel Müdür

1984 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. 1984 yılında Marmarabirlik Mudanya Şubesi'nde Zeytin Eksperti olarak çalışma hayatına başlamış, 1987-1991 yıllarında Tuborg-Bimpaş Bursa Bölge Müdürlüğü'nde Satış Müfettişliği ve Satış Şefliği görevlerini yürütmüştür. Yaşar Topluluğu'na 1993 yılında Pınar Et Bursa Bölge Amiri olarak katılan Sezer, 1995-1998 yılları arasında Bursa Bölge Müdürlüğü, 1998-2001 yılları arasında Pınar Food Service Bölge Müdürlüğü, 2001-2008 yılları arasında Yaşar Birleşik Pazarlama Bursa Bölge Müdürlüğü, 2008-2010 yılları arasında Yaşar Birleşik Pazarlama Batı Satış Direktörlüğü, 2011-2012 yıllarında Yaşar Birleşik Pazarlama Doğu Satış Direktörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Sezer, Aralık 2012 tarihinde Viking Kağıt'a Genel Müdür olarak atanmıştır.

### Ahmet Şenyavaş

#### Fabrika Direktörü

1993 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü ve 2005 yılında Anadolu Üniversitesi İktisat Bölümü'nden mezun olmuştur. 2013 Ocak ayında Ahmet Yesevi Üniversitesi Yönetim ve Organizasyon Bölümü'nde yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 1985-1995 yılları arasında kendisine ait LPG ve ev aletleri satış, servis, yedek parça işinde çalışmış olan Şenyavaş, Yaşar Topluluğu'na 1995 yılında Viking Kağıt'ta Konverting Mühendisi olarak katılmıştır. 2000-2007 yılları arasında Konverting Müdürlüğü görevlerinde bulunan Şenyavaş, 2007 yılından bu yana Fabrika Direktörlüğü görevine devam etmektedir.

### Bayram Akyüz

#### Mali İşler ve Finans Direktörü

1994 yılında Gazi Üniversitesi İşletme Bölümü'nde lisans ve 1996 yılında aynı üniversitede Bankacılık Eğitimi Bölümü'nde yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 1998-2002 yılları arasında aralarında İktisat Bankası'nın da yer aldığı Avrupa-Amerika Holding'e bağlı şirketlerde Müfettiş olarak görev yapmıştır. 2002 yılında Yaşar Holding Denetim Direktörlüğü'nde Denetçi olarak göreve başlayan Akyüz, 2009 yılında Yaşar Dış Ticaret ve Desa Enerji Mali İşler ve Finans Direktörü olmuştur. Akyüz, Haziran 2011 tarihinden bu yana Viking Kağıt'ta Mali İşler ve Finans Direktörlüğü görevine devam etmektedir.